МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  «07» декабря 2020 г.                                                                                                                                                              № 64

О выходном дне

           В соответствии со статьями 5, 153 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органом государственной власти субъектов Российской Федерации», распоряжением правительства Белгородской области от 30 ноября 2020 года №462-рп «О выходном дне»:
1. Организовать работу в выходной день 26 декабря 2020 года в администрации Новосадовского сельского поселения.
2. Предоставить сотрудникам администрации Новосадовского сельского поселения другой день отдыха – 31 декабря 2020 года.
3. Рекомендовать МКУ «Благоустройство Новосадовского сельского поселения» (Юдин И.В.) рассмотреть вопрос о принятии аналогичных решений.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
     Новосадовского
  сельского поселения                                                                           С. Кононенко

image1.png